30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
s-au 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 90.

Brașov, Joi-Vineri 25 Aprilie (7 Mai)

1897.

Guvern rău pe bani scumpi.

„Banffy rămâne ministru-preșe-
dinte, dăr cvota Ungariei se ridică”.
Cu aceste cuvinte caracterizează una
din foile opoziționale maghiare si-
tuațiunea după ultimele încercări, ce
s'au făcut, între comisiunile așa nu-
mitelor deputațiunii ale cvotei, de-a
ajunge la o învoială.